关于推荐福建省青少年宫协会第七届
理事会会员的通知
各设区市团委宣传部、青少年宫协会：

近年来，我省各级青少年校外活动场所积极围绕党的教育方针和青少年特点，坚持面向社会、面向学校、面向广大青少年的办宫方向，发挥“培训、活动、指导”三大功能，在培养青少年兴趣爱好的同时，陶冶情操，提升素质，进行中国特色社会主义核心价值观宣传教育，帮助青少年树立正确的世界观、人生观、价值观。按照广大青少年成长成才要求，因地制宜举办和开展了文化、艺术、体育、科技等知识技能类型的青少年活动和培训，为社会输送了一大批有专业特长的青少年人才。按照省民政厅、团省委的相关要求，为充分发挥青少年校外活动场所的社会公共文化服务功能，更好地为广大青少年全面发展提供优质服务，依照《福建青少年宫协会章程》的规定，协会拟于近期进行换届工作，现就有关事宜通知如下：

一、福建省青少年宫协会会员大会拟于10月中旬召开，具体时间另行通知。

二、福建省青少年宫协会实行团体会员制，协会暂不接受个人会员申请。我省各级青少年宫（校外教育活动场所、妇女儿童活动中心）均可推荐一名主要负责人作为协会会员。校内或民营教育机构也可作为会员单位。凡拟推荐为理事和常务理事的单位可在主管单位意见栏注明。
三、请各设区市团委主动联系相关单位，做好福建省青少年宫协会会员、理事、常务理事的推荐工作，推荐表（见附件）请于9月27日前报送团省委宣传部。联系人：林健梅，联系电话：0591-87524031，地址：福州市东街83号中庚青年广场11层团省委宣传部，邮编：350001，邮箱：fjsqsngxh@163.com。
附件：福建省青少年宫协会第七届理事会会员推荐表
共青团福建省委宣传部      福建省青少年宫协会
2013年9月16日

附件：
福建省青少年宫协会第七届理事会

会员推荐表

填表日期：   年   月   日

	单位名称

	单位地址

	主管单位

	建宫时间

	员工总数

	建筑面积

	占地面积

	年培训量

	联系电话

	办公电话

	法人或负负责人姓名

	职务

	移动电话

	电子邮件

	申报陈述
	内容包括：（教育、培训、活动、管理、队伍建设、经营开发）情况，不超过1500字内容，可另附纸。

	申报单位（签字盖章）
年   月   日
	主管单位意见（签字盖章）

年   月   日

	团省委宣传部（省宫协）章

                                                         年  月   日

注：本表格一式两份（此表可复印）。
PAGE
2